Referencia Factura N° Doc.Interno Movimiento Fecha factura

00003A00174550 10016427 Factura Electrónica 11.06.2025

Régimen de retención Base retención % Retención Total retención Moneda

-Disp. Normativa (DPR BS AS) 1/2004 2,50%       398.266,35 2.5000 9.956,66 ARS

Total 9.956,66 ARS

En palabras: NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS con SESENTA Y SEIS centavos .

Este certificado es para el pago interno número 33627515 pagado el 23.06.2025 y se incluirá en la declaración jurada del mes de Junio de 2025.

Firma:

Aclaración: Sebastián Areal (apoderado)

Lugar: Buenos Aires